Wedstrijd Kalender Criterium van Limburg
Kalender 2012

Criterium van Limburg 2011

18 maart Tervant- Genebos Albertkanaal
24 juni
15 juli
29 juli

12 augustus

14 oktober

21 oktober

KempischKanaal Neerpelt kano
kanaal Dessel-Kwaadmechelen ( Ham )
KempischKanaal Mol sas 6 - 8
Bochelt - Beek KempischKanaal
Vroenhoven - Kanne Albertkanaal
Stokrooi - Viversel Albertkanaal
Gellik - Eigenbilzen Albertkanaal
Albertkanaal Diepenbecksas

4 november

11 november

Karper

Verbond VLL

Rietvoorn
Snoekbaars
Flipper
Flipper
Snoekbaars
Rietvoorn

Karper

0476/214342
0478/961618
0477/321118
0476/319506
0478/961618
0478/961618
0476/319506
0477/321118
0476/214342

Jacobs Romain
Trekels Rudy
Theunis Alfons

Op inleg
Op inleg
Op inleg
€ 500,00
Op inleg
€ 500,00
€ 500,00
€ 500,00
€ 500,00

De Boel Danny
Trekels Rudy
Trekels Rudy

De Boel Danny

Theunis Alfons

Jacobs Romain

Vrije wedstrijden buiten het criterium ( geen A-wedstrijden)

Datum Locatie
di 1 mei Pomperik Diepenbeek- koppelwedstrijd
vr 6 juli Bestuursleden op de "Gouden Karper" Beringen
za 14 juli Eigenbilzen - Gellik - koppelwedstrijd

wo 15 augustus

zo 19 augustus Schiftingen VLL voor BK Invidueel 2012 te Gent VLL-Vroenhoven Op inleg

Memorial, Brusselse forten, kanaal v. Willebroek

Inrichter Prijzen

VLL
VLL
ccev
VDE-Teams

Inschrijven Nr.
Op inleg Trekels Rudy 0478/961618
Op inleg Trekels Rudy 0478/961618
€2.500,00 Trekels Rudy 0478/961618
Op inleg Wierinck Antoin 052/22.05.75
Trekels Rudy 0478/961618

Criterium Dries - Baeten

1 april vijver Gouden Karper Beringen

9 april vijver schoonhoven aatschot
17 mei vijver blauwmolen nieuwrode
3 juni vijver lemmens zichem
1 juli albertkanaal diepenbeeksas

albertkanaal vroenhoven - kanne

Tervant- Genebos Albertkanaal

2 september
16 september

Albertkanaal Viversel - Stokrooi

za 29 september

Snoekbaars
Snoekbaars
Snoekbaars
Snoekbaars
Snoekbaars
Snoekbaars
Snoekbaars

Snoekbaars

011/422595
011/422595
011/422595
011/422595
011/422595
011/422595
011/422595

inleg eind 400€ De Boel danny
inleg eind 400€ De Boel danny
inleg eind 400€ De Boel danny
inleg eind 400€ De Boel danny
inleg eind 400€ De Boel danny
inleg eind 400€ De Boel danny
inleg eind 400€ De Boel danny
011/422595

inleg De Boel danny

Belgische Kampioenschappen

19 mei Mindervaliden

1,2-3,-juni Karper
zo 26 augustus Nevencatogorieen
zo 2 september Match
zo 9 september Feeder
zo 23 september Interclub

30 september Invidueel

CCcv
CCPC
CCPC
CCPC
ccev
ccev
CCPC

Walvissers Hamont Achel

Waaskerk

Halle Drogenbosch
Haccourt

Roeselare - Ooigem

Albertkanaal Gellik - Kanne
Haccourt

Belgische Kampioenschappen

De Rietvoorn - Meerhout
Vrije wedstrijden

vijver Gouden karper Beringen

ma 9 april

zo 15 april vijver Gerhagen Tessenderlo

zo 28 mei vijver Gerhagen Tessenderlo

7 april Invidueele wedstrijd op Steenberg Geistingen

30 juni Koppelwedstrijd op Steenberg Geistingen
22 september Koppelwedstrijd op Steenberg Geistingen
za 6 oktober

*** op dit moment nog niet zeker dat deze wedstrijd door gaat

*** Invidueele wedstrijd op Steenberg Geistingen

Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn

9u tot 16u
9u tot 16u
9u tot 16u
9u tot 16u

enkel Theunis Alfons
koppel 0477/321118
koppel

Openwedstrijd

Opinleg  Match, feeder en vaste stok

Opinleg  Match, feeder en vaste stok Openwedstrijd

Opinleg  Match, feeder en vaste stok Openwedstrijd

Opinleg  Match, feeder en vaste stok Openwedstrijd

Inschrijven: via e-mail: verlinden.paul@telenet.be of via gsm bij Paul Verlinden tel. 0032474588003




